
 
 

UCHWAŁA NR XLII/412/2023 
RADY MIEJSKIEJ W LUBRAŃCU 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 
Gminy Lubraniec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm. 1) ) oraz  art. 4  ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 roku 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 2519 z późn. zm. 2)  ), oraz 
po uzyskaniu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego we Włocławku 

RADA  MIEJSKA 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Lubraniec stanowiącym załącznik 
do uchwały Nr XL/394/2023 Rady Miejskiej w Lubrańcu z dnia 3 lutego 2023 r. w sprawie uchwalenia 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Lubraniec ( Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z dnia 
9 lutego 2023 r. poz. 1068) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3. 5. otrzymuje brzmienie: ” Odpady wymienione w § 2 ust. 2 pkt 1 - 4 mogą być dostarczane przez 
właścicieli nieruchomości do Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w workach 
o kolorystyce odpowiadającej dedykowanej frakcji odpadów określonej w § 11 ust. 3 pkt 1 lit. a), b), c), d) 
niniejszego Regulaminu ”, 

2) § 5. 2. otrzymuje brzmienie:  „ Do przydomowych kompostowników nie należy wrzucać odpadów innych 
niż bioodpady stanowiące odpady komunalne ”, 

3) § 9. 1. otrzymuje brzmienie: „ Mycie pojazdów samochodowych poza myjniami możliwe jest jeżeli 
powstające ścieki odprowadzane będą do sanitarnej sieci kanalizacyjnej, zbiorników bezodpływowych lub 
przydomowych oczyszczalni ścieków, z zastrzeżeniem ust. 2 ”, 

4) § 9. 3. otrzymuje brzmienie: „ Naprawy pojazdów poza warsztatami naprawczymi mogą być 
przeprowadzane na nieruchomościach a powstałe podczas naprawy odpady  gromadzone są w urządzeniach 
do tego przeznaczonych”.  

5) § 10. 1. otrzymuje brzmienie: „ Do potrzeb zbierania odpadów komunalnych na nieruchomościach stosuje 
się pojemniki lub worki mogące stanowić własność: 

1) podmiotów odbierających odpady komunalne; 

2) właścicieli nieruchomości ”, 

6) § 10. 2. pkt 2 otrzymuje brzmienie: „ dostarczenia właścicielowi nieruchomości jednego zamykanego 
pojemnika do gromadzenia niesegregowanych ( zmieszanych odpadów komunalnych oznaczonego napisem 

 
1)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572. 
2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r poz. 1549 i poz. 2797. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 10 maja 2023 r.

Poz. 3353



„ZMIESZANE ODPADY” o kolorystyce                                i pojemności  określonej w § 11 ust. 4 pkt 2 i  
§ 11 ust. 5 pkt 1 ”, 

7) § 10. 2. pkt 4 otrzymuje brzmienie: „ wyposażenie  każdej nieruchomości                                  
w zabudowie wielolokalowej w jeden zamykany pojemnik do gromadzenia niesegregowanych 
(zmieszanych) odpadów komunalnych o kolorystyce i pojemności określonej  w § 11 ust. 4 pkt 2 i w § 
11 ust. 5 pkt 2 ”, 

8) § 14 otrzymuje brzmienie: „ Kosze uliczne ustawia się przy ciągach pieszych, przy oznakowanych 
przejściach dla pieszych, przy obiektach użyteczności publicznej oraz                   w miejscach o dużym 
natężeniu ruchu pieszego ”, 

9) § 18. 2. pkt 9 otrzymuje brzmienie: „ odpady niebezpieczne, przeterminowane leki i chemikalia oraz  
odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałe w gospodarstwie domowym w wyniku 
przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we 
krwi, w szczególności igieł i strzykawek za każdym razem kiedy zajdzie potrzeba pozbycia się odpadów 
można dostarczać je indywidualnie do Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych 
w godzinach pracy punktu ”, 

     10 )  § 22. 1. otrzymuje brzmienie: „ Osoby utrzymujące zwierzęta domowe zobowiązane są do 
zachowania środków ostrożności zapewniających ochronę zdrowia i życia ludzi oraz dołożenia starań, 
aby zwierzęta te nie  były uciążliwe dla otoczenia poprzez sprawowanie opieki nad zwierzętami, 
nie pozostawiania ich bez dozoru poza miejscem ich stałego utrzymania; 

2. Na terenach przeznaczonych do użytku publicznego zwierzę domowe może przebywać  wyłącznie pod 
nadzorem osoby, która ma  możliwość sprawowania bezpośredniej kontroli nad jego zachowaniem”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lubrańca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lubrańcu 

 
 

Piotr Sławianowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3353


	Uchwała

		2023-05-10T11:56:06+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




